

ÅRSREDOVISNING

för

CEG MED AB

Org.nr. 559118-0897

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i CEG MED AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 20/6 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2024-06-20

.....
Evangelos Gryparis

ÅRSREDOVISNING

för

CEG MED AB

Org.nr. 559118-0897

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är läkarpraktik inom allmän medicin.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	360 999	693 214	631 708	751 999
Resultat efter finansiella poster	-162 207	198 702	429 126	634 451
Soliditet (%)	78,13	77,59	74,25	65,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten har bedrivits i lägre omfattning under 2023, vilket har medfört att omsättningen har minskat med 48%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	294 860	209 988	504 848
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		209 988	-209 988	0
Utdelning till aktieägare		-195 000		-195 000
Årets resultat			8 273	8 273
Belopp vid årets utgång	50 000	309 848	8 273	318 121

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	309 848
Årets resultat	8 273
	<u>318 121</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>318 121</u>
	318 121

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 999	693 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>360 999</u>	<u>693 214</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 973	-144 644
Personalkostnader	2	-198 891	-296 883
Övriga rörelsekostnader		0	-52 500
Summa rörelsekostnader		<u>-378 864</u>	<u>-494 027</u>
Rörelseresultat		-17 865	199 187
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-144 260	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 379	-682
Summa finansiella poster		<u>-144 342</u>	<u>-485</u>
Resultat efter finansiella poster		-162 207	198 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		217 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>217 000</u>	<u>60 000</u>
Resultat före skatt		54 793	258 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 520	-48 714
Årets resultat		<u>8 273</u>	<u>209 988</u>

2024062523777

CEG MED AB
Org.nr. 559118-0897

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 750

154 875

Övriga fordringar

80 327

66 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 513

32 847

Summa kortfristiga fordringar

126 590

254 148

Kassa och bank

Kassa och bank

344 540

682 969

Summa kassa och bank

344 540

682 969

Summa omsättningstillgångar

471 130

937 117

SUMMA TILLGÅNGAR

471 130

937 117

2024062523778

CEG MED AB
Org.nr. 559118-0897

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

309 848

294 860

Årets resultat

8 273

209 988

Summa fritt eget kapital

318 121

504 848

Summa eget kapital

368 121

554 848

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

217 000

Summa obeskattade reserver

0

217 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 240

0

Övriga skulder

72 769

153 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

103 009

165 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

471 130

937 117

2024062523779

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	37 500
Årets försäljning	0	-37 500
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2024-06-20


Evangelos Gryparis